桃園市政府　函

地址：330206桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：科員 劉芸甄
電話：03-3322101轉6686
電子信箱：10046673@mail.tycg.gov.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年6月25日
發文字號：府原福字第1140174399號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114H00P001213_1140031572_att_print、114H00P001213_1140031572_114D2016

962-01、114H00P001213_1140031572_114D2016963-01、114H00P001213_114003
1572_114D2016964-01ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3 ATTACH4

主旨：轉知原住民族委員會辦理「2025年世界青年論壇」，即日
起至114年7月4日下午5時止受理報名，惠請協助轉知原住
民族青年踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據原住民族委員會114年6月23日原民綜字第1140031572

 號函辦理。
二、旨揭活動辦理日期及地點說明如下：
(一)辦理目的：增進各國青年對臺灣原住民族文化的理解，

並提升青年在文化傳承、社會發展及全球事務中跨文化
的溝通能力，並搭建跨國際的青年交流平臺，展開世界
各地青年就臺灣原住民族各項議題之深度對話與交流，
促進世界青年在文化與社會領域的共同成長。

(二)參與資格：
１、學員：須具備原住民身分（年齡以 18 歲至 40 歲為

原則）。
２、輔導員：原則以曾參與該會原住民族國際事務人才培

訓及青年就業職能交流活動並結業之人員優先錄取。
(三)活動日期：114年7月22日（星期二）至27日（星期日）

，計6日。
(四)活動地點：屏東地區。
(五)報名連結：
１、學員：https://reurl.cc/5KjolR。
２、輔導員：https://reurl.cc/EVx2pg。

三、檢送2025年世界青年論壇線上報名連結、世界青年論壇學
員及輔導員報名簡章各1份供參。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本市各區公所（不含復興區公所）、本市各大專院校
副本：

第2頁  (共2頁)